SUPERMAXI

@Sﬁoé
( # 384-57

)

junio 6, 1990

7!2'{— )
Senor Doctor
Luis Salazar Becker

SUPERINTENDENTE DE COMPANTIAS
Presente

De nuestras consideraciones:

En atencidn a lo sefialado en el Art.21 de la Ley de Compaiiias,
adjunto a la presente enviamos el informe de las transferen -

cias de acciones de Supermercados La Favorita C.A. realizadas
entre el 14 yv el 18 de mayo de 1990.

Dichas transferencias estdn registradas en

el Libro de Accio-
nes y Accionistas de la Compafiia.

Atentamente,

nald Wright D.B.
RESIDENTE EJECUTIVO

[

¥
Wil 4

mep/.
Adj.:

1
uJ

{

Lo indicado (Pag.60)

AR

Supomarmcloﬁ o[la jcwon’ta C ./4

QUITO - GUAYAQUIL - CUENCA Y AMBATO




Fecha

Mayo

Mayo

Mayo

Mayo

Mayo

Mayo
Mayo
Mayo
Mayo
Mayo
Mayo
Mayo
Mayo
Mayo
Mayo
Mayo

mep/.

14,

14,

14,

14,

14,

14,
14,
14,
14,
14,
14,

14,
15,
18,
18,

1990

1990

1990

1990

1990

1990
1990
1990
1990
1990
1990
1990
1990
1990
1990
1990

D

INFORME DE TRANSFERENCIAS DE ACCIONES SUPERMERCADOS LA FAVORITA C.A.

Cedente

Francisco Vinicio Eduardo Carridn
Sanchez

Francisco Vinicio Eduardo Carridn
Sédnchez

Francisco Vinicio Eduardo Carrién
Sanchez

Francisco Vinicio Eduardo Carrién
Sdnchez

Francisco Vinicio Eduardo Carridn
Sadnchez

Rafael Escobar y/o Inés Rodriguez
Rafael Escobar y/o Inés Rodriguez
Rafael Escobar y/o Inés Rodriguez
Rafael Escobar y/o In€s Rodriguez
Rafael Escobar y/o In&s Rodriguez
Rafael Escobar y/o Inés Rodriguez
Rafael Escobar y/o Inés Rodriguez
Rafael Escobar y/o Inés Rodriguez
Manuel Andrés Borrero Ledn

Olga Lucia Freire Valladares

Teresa Toledo de Arroyo

.. Cesionario
Francisco Javier Vargas Carridén
PROINCO S.A.
Ana Lucia Carridn Campos
Fausto Agustin Carridn Sanchez
Lucia del Carmen Vargas Carridén

Graciela Ramirez Iglesias
Carlos Andrés Ramirez Iglesias
Jaime Leiva Almeida

Clara Ramirez de Herdoiza
Alejandra Castro Tamariz
Julio Castro Tamariz
Carlos Castro Tamariz
Gustaﬁo Castro Tamariz
PROINCO S.A.

PROINCO S.A.

PROINCO S.A.

s/.

.Valor

150.100,00

79.000,00

79.000,00

500.000,00

150.100,00

73.100,00
73.300,00
98.000,00
243.900,00
36.500,00
36.500,00
36.500,00
36.500,00
500.000, 00
222.300,00
737.000,00

No.l

Pag. 60
junio 6, 1990

Nacionalidad

Ecuatoriana



