SUPERMAXI

(# 384~57)

junio 6, 1990

Pasaolo

7-6-90

Señor Doctor Luis Salazar Becker SUPERINTENDENTE DE COMPAÑIAS Presente

De nuestras consideraciones:

En atención a lo señalado en el Art.21 de la Ley de Compañías, adjunto a la presente enviamos el informe de las transferencias de acciones de Supermercados La Favorita C.A. realizadas entre el 14 y el 18 de mayo de 1990.

Dichas transferencias están registradas en el Libro de Acciones y Accionistas de la Compañía.

Atentamente,

Ronald Wright D.B. PRESIDENTE EJECUTIVO

mep/.

Adj.: Lo indicado (Pág.60)

Supermercados La Favorita C. A.

QUITO - GUAYAQUIL - CUENCA Y AMBATO

No.1

INFORME DE TRANSFERENCIAS DE ACCIONES SUPERMERCADOS LA FAVORITA C.A.

Pág. 60 junio 6, 1990

Fecha	Cedente	Cesionario	Valor	Nacionalidad
Mayo 14, 1990	Francisco Vinicio Eduardo Carrión Sánchez	Francisco Javier Vargas Carrión	3/. 150.100,00	Ecuatoriana
Mayo 14, 1990	Francisco Vinicio Eduardo Carrión Sánchez	PROINCO S.A.	79.000,00	11
Mayo 14, 1990	Francisco Vinicio Eduardo Carrión Sánchez	Ana Lucía Carrión Campos	79.000,00	11
Mayo 14, 1990	Francisco Vinicio Eduardo Carrión Sánchez	Fausto Agustín Carrión Sánchez	500.000,00	11
Mayo 14, 1990	Francisco Vinicio Eduardo Carrión Sánchez	Lucía del Carmen Vargas Carrión	150.100,00	
Mayo 14, 1990	Rafael Escobar y/o Inés Rodríguez	Graciela Ramírez Iglesias	73.100,00	11 .
Mayo 14, 1990	Rafael Escobar y/o Inés Rodríguez	Carlos Andrés Ramírez Iglesias	73.300,00	
Mayo 14, 1990	Rafael Escobar y/o Inés Rodríguez	Jaime Leiva Almeida	98.000,00	n
Mayo 14, 1990	Rafael Escobar y/o Inés Rodríguez	Clara Ramírez de Herdoíza	243.900,00	n
Mayo 14, 1990	Rafael Escobar y/o Inés Rodríguez	Alejandra Castro Tamariz	36.500,00	in in
Mayo 14, 1990	Rafael Escobar y/o Inés Rodríguez	Julio Castro Tamariz	36.500,00	11
Mayo 14, 1990	Rafael Escobar y/o Inés Rodríguez	Carlos Castro Tamariz	36.500,00	
Mayo 14, 1990	Rafael Escobar y/o Inés Rodríguez	Gustavo Castro Tamariz	36.500,00	n n
Mayo 15, 1990	Manuel Andrés Borrero León	PROINCO S.A.	500.000,00	TI .
Mayo 18, 1990	Olga Lucía Freire Valladares	PROINCO S.A.	222.300,00	11
Mayo 18, 1990	Teresa Toledo de Arroyo	PROINCO S.A.	737.000,00	

mep/.